
 Zarządzenie Nr 12/26 

Wójta Gminy w Brudzeniu Dużym  

 z dnia 30 stycznia 2026 r. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 poz. 1153 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2025 poz. 1483 z pózn. zm.) oraz §13 pkt 1 

Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2026 r Nr XIX/130/25 z dnia 19 grudnia 2025 

r. zarządzam co następuje: 

                                                                   §1 

 W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2026 r Nr XIX/130/25 z dnia 19 

grudnia 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 71 170,50 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 

71 170,50 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 63 707 789,38 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 71 170,50 zł oraz zmniejsza się o kwotę 71 170,50 

zł tj. do kwoty 51 475 965,61 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2026 pn. „Wydatki”.  

 

§2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 

Michał Twardy 
/-/ 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 71 170,50 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz.600 R. 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 zł                          

z czego 10 000,00  na wynagrodzeniach osobowych pracowników oraz 3 000,00 na składkach 

na ubezpieczenie społeczne. 

-Dz.750 R. 75011 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 zł                          

na składkach PPK pracodawcy. 

-Dz.750 R.75085 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 50 620,50 zł na 

wynagrodzeniach bezosobowych oraz wydatkach osobowych niezaliczonych do 

wynagrodzeń, i przenosi się z tego samego działu i rozdziału z wydatków rzeczowych. 

-Dz.754 R. 75412 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 zł                          

na zakupie energii. 

-Dz.801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 4 550,00 zł                          

dla tworzonego par. 4170 tj. na wynagrodzeniach bezosobowych, oraz par. 4220 tj. zakup 

środków żywności. Środki przenosi się z tego samego działu i rozdziału z wydatków 

rzeczowych. 

-Dz.900 R. 90095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 zł                          

na zakupie energii. 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 77 170,50 zł 

Zmiany dotyczą : 

-Dz.600 R. 60016 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 13 000,00 zł                          

na wynagrodzeniach bezosobowych. 

-Dz.750 R. 75011 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 zł                          

na wynagrodzeniach osobowych pracowników. 

- Dz. 750 R.75085 zmniejsza się plan wydatków bieżących  w kwocie 50 620,50 zł na 

wydatkach rzeczowych i przenosi się do tego samego działu i rozdziału na wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń, oraz na wynagrodzenia bezosobowe. 



-Dz.754 R. 75412 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 zł                          

na zakupie materiałów i wyposażenia. 

-Dz.801 R. 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 4 550,00 zł                          

na wydatkach rzeczowych. Środki przenosi się do tego samego działu i rozdziału na  par. 

4170 tj. wynagrodzenia bezosobowe, oraz par. 4220 tj. zakup środków żywności. 

-Dz.900 R. 90095 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 1 000,00 zł                          

na zakupie usług pozostałych. 

 


